АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ года                                                                             № ______

п. Шексна

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма

На основании части 7 статьи 52 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьи 7 Закона Вологодской области № 1307-ОЗ от 29 июня

2005 года  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма, и об определении общей площади

предоставляемого жилого помещения отдельным категориям граждан»,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете, в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в срок с 01 января 2024 года до 01 апреля 2024 года.

     2. Уведомить граждан, состоящих на учете, в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма о

перерегистрации в срок не позднее, чем за 2 месяца до начала срока

перерегистрации.

     3. Назначить ответственным лицом за проведение перерегистрации

граждан, состоящих на учете, в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

консультанта Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства

и транспорта, архитектуры и градостроительства администрации

Шекснинского муниципального района Крылову Юлию Владимировну.

     4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района                                       А.В. Соловьев